Portaria da Direção-Geral do Câmpus Joinville N° 212, de 16 de setembro de 2021

O  DIRETOR-GERAL DO  CÂMPUS  JOINVILLE  DO  INSTITUTO  FEDERAL DE  SANTA
CATARINA, no uso de suas atribuições legais,

Considerando a Portaria da Direção-geral do Câmpus Joinville nº 207/2021, que criou a Comissão
Local de Contingência (CLC) para a COVID-19 do Câmpus Joinville do IFSC,
Considerando a necessidade de continuidade dos trabalhos da Comissão instituída pela Portaria da
Direção-geral do Câmpus Joinville nº 113/2020 e suas alterações,
Considerando a Política de Segurança Sanitária do IFSC,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear os servidores abaixo relacionados para compor a Comissão Local de Contingência
(CLC) para a COVID-19 do Câmpus Joinville, criada pela Portaria da Direção-geral do Câmpus
Joinville nº 207/2021.
GERALDO SALES DOS REIS - Presidente
ALINE HYPOLITO DA SILVA PICKLER
KARIN FETTER
LUKESE ROSA MENEGUSSI
MAURICIO RUIZ CAMARA
NIVALDO THEODORO SCHIEFLER JUNIOR
ROBERTA BRIESEMEISTER
ROBSON CRISTHIAN HENKEL

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

MAICK DA SILVEIRA VIANA
Autenticado Digitalmente

BOLETIM DE SERVIÇO IFSC - 17/09/2021
https://sipac.ifsc.edu.br/public

Instituto Federal de Santa Catarina – Reitoria
Rua: 14 de julho, 150  |  Coqueiros  |   Florianópolis /SC  |  CEP: 88.075-010
Fone: (48) 3877-9000   |   www.ifsc.edu.br  |  CNPJ 11.402.887/0001-60